
Uchwała nr 1870 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 25 kwietnia 2018 r. 

 

w sprawie zmiany wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów pierwszego stopnia, 

drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa ukończenia studiów 

podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego 

 

Na podstawie art. 167 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2183 ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego im. 

Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 1789 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 21 czerwca 

2017 r. w sprawie zatwierdzenia wzoru uczelnianego dyplomu ukończenia studiów 

pierwszego stopnia, drugiego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, świadectwa 

ukończenia studiów podyplomowych oraz wzoru dyplomu doktora, doktora habilitowanego 

zmienia się załącznik nr 7 (wytyczne do wzorów dyplomów), który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia uchwały nr 1789 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 21 czerwca 2017 r. pozostają bez zmian.   

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 

 


